
 

 

Вр-901651 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

17.12.2020           №    УО-04/900 
 

Об организации и проведении 

диагностики уровня индивидуальных 

достижений обучающихся 7-х 

классов (метапредметных 

планируемых результатов) при 

освоении образовательных программ 

в соответствии с ФГОС ООО 

(индивидуальный проект) в 

общеобразовательных организациях 

города Магнитогорска в 2020-2021 

учебном году 

 

В соответствии с приказами Министерства образования и науки 

Челябинской области от 07.07.2020 № 01/1433 «О проведении регионального 

мониторинга качества образования в Челябинской области в 2020/2021 учебном 

году», от 14.12.2020 № 03/2547 «О проведении диагностики уровня 

индивидуальных достижений обучающихся 7-х классов (метапредметных 

планируемых результатов) при освоении образовательных программ в 

соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом 

основного общего образования (индивидуальный проект) в 

общеобразовательных организациях Челябинской области в 2021 году», 

инструктивно-методических материалов ГБУ ДПО РЦОКИО по организации и 

проведению диагностики уровня индивидуальных достижений 

(метапредметных планируемых результатов) обучающихся 7-х классов, 

осваивающих образовательные программы в соответствии с ФГОС ООО 

(индивидуальный проект) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение диагностики уровня индивидуальных 



 

 

Вр-901651 

 

достижений (метапредметных результатов) обучающихся 7-х классов, 

осваивающих образовательные программы в соответствии с ФГОС ООО, в 

форме индивидуального проекта (далее – РИКО ИП-7) в соответствии с 

планом-графиком подготовки и проведения РИКО ИП-7 в 2021 году 

(приложение 1) в общеобразовательных учреждениях города Магнитогорска 

(приложение 2). 

2. Назначить муниципальных координаторов проведения РИКО ИП-7 

в городе Магнитогорске в 2021 году (приложение 3). 

3. Отделу организации общего образования (Л.В. Тихонова): 

3.1. Обеспечить информирование руководителей общеобразовательных 

учреждений города Магнитогорска (далее – ОУ) о сроках, порядке проведения 

РИКО ИП-7 в городе Магнитогорске в 2021 году. 

3.2. Обеспечить контроль соблюдения плана-графика, процедуры 

проведения РИКО ИП-7 (приложение 1). 

3.3. Обеспечить контроль соблюдения информационной безопасности 

на этапах подготовки и проведения ОКР. 

4. МУ ДПО «ЦПКИМР» г. Магнитогорска (С.Ф. Багаутдинова) 

обеспечить организационно-технологическое, информационное, методическое 

сопровождение подготовки и проведения РИКО ИП-7 в общеобразовательных 

учреждениях города Магнитогорска в установленные сроки: 

4.1. Организовать пункт сканирования работ участников РИКО ИП-7 

на базе учреждения (ул. Завенягина, 14/3). 

4.2. Назначить ответственного за методическое сопровождение 

подготовки проведения РИКО ИП-7 в 2021 году (приложение 4). 

4.3. Обеспечить информирование организаторов проведения 

РИКО ИП-7 на уровне общеобразовательных учреждений о порядке подготовки 

и проведения РИКО ИП-7, порядке и регламенте формирования базы данных 

участников РИКО ИП-7, порядке оформления документов о результатах 

проведения РИКО ИП-7 в учреждении и организационное сопровождение их 

деятельности в соответствии с планом-графиком (приложение 1). 

4.4. Обеспечить получение архива с контрольно-измерительными 

материалами, сопроводительными документами из ГБУ ДПО РЦОКИО. 

Направить документы в общеобразовательные учреждения в установленные сроки. 

4.5. Обеспечить соблюдение информационной безопасности на этапах 

подготовки и проведения РИКО ИП-7. 

4.6. Обеспечить в срок до 10.02.2021 формирование реестра 

наставников и обучающихся – участников РИКО ИП-7 в городе Магнитогорске. 

4.7. Обеспечить в период с 10.02.2021 по 20.03.2021 мониторинг 



 

 

Вр-901651 

 

соблюдения процедуры организации и проведения РИКО ИП-7. 

4.8. Организовать с 22.03.2021 по 25.03.2021 с 9.00 до 16.00 в пункте 

сканирования работ участников РИКО ИП-7 (ул. Завенягина, 14/3) прием 

материалов РИКО ИП-7 от общеобразовательных учреждений, сканирование 

машиночитаемых форм и отчетных материалов РИКО ИП-7 в соответствии с 

графиком (приложение 5). 

4.9. Обеспечить взаимодействие с ГБУ ДПО «РЦОКИО» на этапах 

подготовки и проведения РИКО ИП-7 в 2021 году. 

5. Руководителям общеобразовательных учреждений (далее – ОУ): 

5.1. Назначить организаторов проведения РИКО ИП-7 на уровне ОУ. 

5.2. Обеспечить исполнение плана-графика подготовки и проведения 

РИКО ИП-7 в 2021 году (приложение 1). 

5.3. Обеспечить подготовку условий проведения РИКО ИП-7 в 

соответствии с требованиями санитарно-эпидемиологических правил 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)». 

5.4. На этапе подготовки к проведению РИКО ИП-7 издать приказ, 

регламентирующий проведение РИКО ИП-7 в ОУ в 2021 году: назначение 

организаторов на уровне ОУ и специалиста, обеспечивающего техническое 

сопровождение; утверждение состава наставников и обучающихся – участников 

РИКО ИП-7. 

5.5. На этапе проведения РИКО ИП-7 издать приказ о защите проектов, 

утверждающий состав(-ы) экспертной(-ых) комиссии(-ий), регламент 

проведения защиты и форму протокола; назначающий общественных 

наблюдателей из числа педагогов, а также родителей обучающихся ОУ. 

Направить общественных наблюдателей в соответствующие аудитории в 

день(и) проведения защиты, согласно их распределению в локальном акте ОУ. 

5.6. Обеспечить информирование обучающихся 7-х классов, родителей 

(законных представителей), педагогических работников о целях, порядке и 

регламенте проведения РИКО ИП-7. 

5.7. Создать организационные и технические условия для проведения 

РИКО ИП-7 (в том числе условия для качественной печати машиночитаемых 

бланков) в соответствии с планом-графиком (приложение 1). При 

необходимости внести изменения в расписание учебных занятий в дни 

проведения РИКО ИП-7 в ОУ. 

5.8. Обеспечить доставку материалов проведения РИКО ИП-7 



 

 

Вр-901651 

 

(доставочные пакеты с МЧБ, служебную записку независимого наблюдателя (в 

случае возникновения нарушений при проведении РИКО ИП-7), отчёт о 

проведении РИКО ИП-7 в ОУ) для обработки в пункт сканирования 

МУ ДПО «ЦПКИМР» г. Магнитогорска (ул. Завенягина, д. 14/3) в соответствии 

с графиком (приложение 5). 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования О.И. Бирюк. 

 

 

 

 

Начальник управления 

 

 

Н.В. Сафонова 

 

 

 

Н.А. Зубкова 

8(3519)26 04 49 

С.Ф. Багаутдинова 

8(3519)31 10 11 

 

 



  
Приложение 1 

к приказу управления образования 

администрации г. Магнитогорска 

от 17.12.2020 № УО-04/900 
 

План-график проведения РИКО ИП-7 

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Сроки Ответственные 

1  

Подготовка и согласование нормативно-

распорядительных документов, 

регламентирующих процедуру 

проведения РИКО ИП-7 класс 

до 21.12.2020 

Бирюк О.И. 

Зубкова Н.А. 

Багаутдинова С.Ф. 

2  

Направление в ОУ нормативно-

распорядительных документов, 

инструктивных материалов, 

регламентирующих процедуру 

проведения РИКО ИП-7 класс  

до 21.12.2020 
Зубкова Н.А. 

Багаутдинова С.Ф. 

3  

Получение контрольно-измерительных 

материалов для проведения РИКО ИП-7, 

направление материалов в ОУ (через 

электронную почту ЦПКИМР 

cpkimr_oko@mail.ru на электронные 

адреса ОУ) 

11.01.2021 Багаутдинова С.Ф. 

4  

Формирование реестра наставников и 

обучающихся – участников РИКО ИП-7 

в 2021 году 
до 10.02.2020 

Руководители ОУ 

Багаутдинова С.Ф. 

5  

Проведение в ОУ процедуры РИКО ИП-7 
по этапам: 

12.01.2021-

20.03.2021 

Зубкова Н.А. 
Багаутдинова С.Ф. 

Руководители ОУ 

− организационный этап 12.01.2021-
19.01.2021 

− деятельностный этап (выполнение 
проекта) 

20.01.2021-
10.03.2021 

− этап защиты проекта 10.03.2021-
20.03.2021 

− этап оценивания проекта 10.03.2021-
20.03.2021 

6  
Мониторинг соблюдения процедуры 
проведения РИКО ИП-7 

12.01.2021-

20.03.2021 

Бирюк О.И. 
Зубкова Н.А. 
Багаутдинова С.Ф. 

7  

Доставка бланков и отчётов о 

проведении РИКО ИП-7 по окончании 

защиты проектов в ЦПКИМР 

(доставочные пакеты с МЧБ, 

служебную записку независимого 

наблюдателя (в случае возникновения 

нарушений при проведении РИКО ИП-

7), отчёт о проведении РИКО ИП-7) 

22.03.2021-

25.03.2021 

(по графику) 

Багаутдинова С.Ф. 

Руководители ОУ 

8  

Сканирование и обработка МЧБ 
обучающихся и отчетных документов 
проведения РИКО ИП-7 

22.03.2021-

25.03.2021 
Багаутдинова С.Ф. 

9  

Направление материалов РИКО ИП-7 на 
обработку в ГБУ ДПО РЦОКИО (через 
FTP-сервер) 

26.03.2021 Багаутдинова С.Ф. 

mailto:cpkimr_oko@mail.ru


  

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Сроки Ответственные 

10  

Обработка МЧБ с ответами участников 
диагностики, отчетных документов 
проведения диагностики 

до 26.04.2021 ГБУ ДПО РЦОКИО 

11  
Подготовка статистических отчетов по 
результатам диагностики 

до 26.04.2021 ГБУ ДПО РЦОКИО 

12  Анализ результатов диагностики до 26.05.2021 ГБУ ДПО РЦОКИО 

13  
Направление статистических отчетов по 
результатам диагностики в ОУ 

до 26.05.2021 Багаутдинова С.Ф. 



 
Приложение 2 

к приказу управления образования 

администрации г. Магнитогорска 

от 17.12.2020 № УО-04/900 

 

Информация об участниках РИКО ИП-7 

в городе Магнитогорске 

№ 

п/п 
Наименование ОУ 

Адрес проведения 

РИКО ИП-7 

Ф.И.О. 

руководителя 

1  

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Академический лицей» 

города Магнитогорска 

455038, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

пр. Ленина, д. 124, к. 3 

Смушкевич 

Людмила 

Николаевна 

2  

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Многопрофильный лицей № 1» 

города Магнитогорска 

455026, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

пр. Карла Маркса, д. 106 

Васильева 

Любовь 

Винеровна 

3  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Магнитогорский городской 

многопрофильный лицей при 

Магнитогорском государственном 

техническом университете 

(МГТУ) им. Г.И. Носова» 

455023, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Набережная, д. 24, к. 1 

Лаптева Наталья 

Александровна 

4  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 1» 

города Магнитогорска 

455051, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Жукова, д. 4, к. 1 
Борисова 

Наталья 

Александровна 
455051, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Жукова, д. 8, к. 2 

5  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 3» 

города Магнитогорска 

455001, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Московская, д. 26, к. 2 
Фонарева 

Татьяна 

Борисовна 
455001, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Московская, д. 45 

6  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 5 с углубленным 

изучением математики» 

города Магнитогорска 

455038, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Сталеваров, д. 8 

Никифорова 

Наталья 

Сергеевна 

7  Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 6 города Магнитогорска 

455026, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

пр. Карла Маркса, д. 86 

Якименко 

Марина 

Николаевна 

8  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 7» 

города Магнитогорска 

455049, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Галиуллина, д. 33, к. 3 

Кукар Ульяна 

Юрьевна 



 

№ 

п/п 
Наименование ОУ 

Адрес проведения 

РИКО ИП-7 

Ф.И.О. 

руководителя 

9  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 8» 

города Магнитогорска 

455036, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Суворова, д. 136, к. 4 

Коновалова 

Татьяна 

Борисовна 

10  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 10 имени 

В.П. Поляничко» 

города Магнитогорска 

455034, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Тевосяна, д. 27, к. 3 

Маликова 

Наталья 

Сергеевна 

11  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 12» 

города Магнитогорска 

455044, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

пр. К.Маркса, д. 97, к. 1 

Вараница Оксана 

Викторовна 

12  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13 имени Ю.А. Гагарина» 

города Магнитогорска 

455039, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Московская, д. 14 
Связинская 

Марина 

Ильинична 
455022, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Войкова, д. 60 

13  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 14» 

города Магнитогорска 

455038, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Галиуллина, д. 11, к. 3 

Кузьминых 

Елена 

Михайловна 

14  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 16» 

города Магнитогорска 

455016, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Чкалова, д. 17 Воронина Ирина 

Леонидовна 455010, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Чкалова, д. 60А 

15  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 18» города 

Магнитогорска 

455049, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Галиуллина, д. 20 

Дегтярева Елена 

Валентиновна 

16  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 20» 

города Магнитогорска 

455045, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Ворошилова, д. 27 

Берченко 

Александр 

Валерьевич 

17  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 21» 

города Магнитогорска 

455019, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Планерная, д. 2 А 

Лапшина 

Евгения 

Васильевна 



 

№ 

п/п 
Наименование ОУ 

Адрес проведения 

РИКО ИП-7 

Ф.И.О. 

руководителя 

18  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 25 при Магнитогорской 

Государственной консерватории» 

города Магнитогорска 

455044, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Суворова, д. 117 

Воронина 

Наталья 

Николаевна 

19  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 28» 

города Магнитогорска 

455038, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

пр. Карла Маркса, 

д. 141, к. 4 

Комарницкий 

Евгений 

Николаевич 

20  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 31» 

города Магнитогорска 

455019, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Рубинштейна, д. 2 

Дернина Лариса 

Викторовна 

21  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 32» города 

Магнитогорска 

455047, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Труда, д. 47, к. 1 

Попов Евгений 

Викторович 

22  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 33 с углубленным 

изучением английского языка» 

города Магнитогорска 

455026, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Суворова, д. 117, к. 2 

Шманева Ирина 

Витальевна 

23  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 34» города 

Магнитогорска 

455051, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Менделеева, д. 8 

Ермаков Олег 

Александрович 

24  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 36» 

455049, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Галиуллина, д. 22, к. 1 

Ключникова 

Наталья Львовна 

25  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 37» 

города Магнитогорска 

455017, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Суворова, д. 25 
Ветюгова 

Наталья 

Игоревна 
455017, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Белинского, д. 82 

26  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 38 

им. В.И. Машковцева» 

города Магнитогорска 

455045 Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Ворошилова, д. 11, к. 1 

Камаева Лариса 

Владимировна 



 

№ 

п/п 
Наименование ОУ 

Адрес проведения 

РИКО ИП-7 

Ф.И.О. 

руководителя 

27  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 39» 

города Магнитогорска 

455036, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Суворова, д. 135 

Дема Светлана 

Валерьевна 

28  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 40» 

города Магнитогорска 

455021, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Калмыкова, д. 8 Рухман Галина 

Михайловна 455006, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Жемчужная, д. 11 

29  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 41» 

города Магнитогорска 

455021, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Бахметьева, д. 11 

Евтушенко Ольга 

Викторовна 

30  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 42» 

города Магнитогорска 

455007, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Коммунальная, д. 7 Пелих Ольга 

Викторовна 455011, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Коммунаров, д. 51, корп. 1 

31  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 47» 

города Магнитогорска 

455051, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Жукова, д. 7, к. 2 Куприянова 

Ольга 

Николаевна 
455051, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

пр. Карла Маркса, д. 216, корп. 1 

32  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 48» города 

Магнитогорска 

455000, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Ломоносова, д. 21 Беркова Лариса 

Валерьевна 455000, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Комсомольская, д. 6 

33  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 50» 

города Магнитогорска 

455047, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Труда, д. 49 

Арзамасцева 

Светлана 

Анатольевна 

34  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 53» 

455000, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Ленинградская, д. 10А 
Уразманова 

Флюра 

Наильевна 
455000, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Ленинградская, д. 21А 

35  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 54» 

города Магнитогорска 

455021, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

проезд Сиреневый, д.34 

Руденко Елена 

Петровна 



 

№ 

п/п 
Наименование ОУ 

Адрес проведения 

РИКО ИП-7 

Ф.И.О. 

руководителя 

36  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 55» 

города Магнитогорска 

455000, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Ленинградская, д.24 

Сафина Елена 

Николаевна 

455023, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Калинина, д. 6 

37  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №56 с углубленным 

изучением математики» города 

Магнитогорска 

455023, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Гагарина, д. 12 

Кадушкина 

Елена 

Михайловна 

38  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 59 им. И. Ромазана» 

города Магнитогорска 

455021, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Труда, д. 19, к. 1 

Негода Инна 

Вячеславовна 

39  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 60» 

города Магнитогорска 

455000, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Казакова, д. 14 

Орешко Жанар 

Кармантаевна 

40  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 61» 

города Магнитогорска 

455025, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Енисейская, д. 135 

Ярина Наталья 

Викторовна 

41  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 62» 

города Магнитогорска 

455049, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

пр. Карла Маркса, д. 198, к. 4 

Волкова Лариса 

Александровна 

42  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 63» 

города Магнитогорска 

455030, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Грязнова, д. 11 

Шиндяева Елена 

Анатольевна 

43  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №64 имени Б. Ручьева» 

города Магнитогорска 

455045, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Б. Ручьева, д. 10 

Быкова Наталья 

Викторовна 

44  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 65 им. Б.П. Агапитова с 

углубленным изучением 

предметов музыкально- 

эстетического цикла» города 

Магнитогорска 

455026, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Дружбы, д. 33 

Смоляр Ольга 

Анатольевна 



 

№ 

п/п 
Наименование ОУ 

Адрес проведения 

РИКО ИП-7 

Ф.И.О. 

руководителя 

45  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 66» 

города Магнитогорска 

455037, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

пр. Ленина, д. 96 

Королева Дания 

Гибадрахмановна 

46  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 67» 

города Магнитогорска 

455021, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Калмыкова, д. 5 

Буряк Елена 

Георгиевна 

47  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Санаторная школа-интернат №2 

для детей, нуждающихся в 

длительном лечении» 

города Магнитогорска 

455019, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Лесная, д. 6 

Чичай Ольга 

Валерьевна 

48  

Автономная некоммерческая 

организация «Средняя 

общеобразовательная школа 

развивающего обучения» 

455049, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Жемчужная, д.11 

Григорьева 

Ирина 

Викторовна 

49  

Частное Общеобразовательное 

учреждение «Основная 

Общеобразовательная Школа 

«Исток» 

455000, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

пр. Ленина, д. 96 

Подкапаева 

Елена 

Геннадьевна 

50  

Частное общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

«Левушка» 

455049, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

пр. К. Маркса, д. 198, корпус 4 

Горбатова Элина 

Евгеньевна 

51  

Частное общеобразовательное 

учреждение основная 

общеобразовательная школа 

«Умка» 

455047, Челябинская 

область, г. Магнитогорск, 

ул. Труда, д. 49 

Русакова Ольга 

Николаевна 

 



 
Приложение 3 

к приказу управления образования 

администрации г. Магнитогорска 

от 17.12.2020 № УО-04/900 

 

 

Информация о муниципальных координаторах 

проведения РИКО ИП-7 в городе Магнитогорске 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Место работы Должность 

1 Зубкова Наталья Алексеевна 

Управление образования 

администрации 

г. Магнитогорска 

главный специалист 

2 Колодкина Елена Александровна 
МУ ДПО «ЦПКИМР» 

г. Магнитогорска 
методист 

 

 

 

 

Приложение 4 

к приказу управления образования 

администрации г. Магнитогорска 

от 17.12.2020 № УО-04/900 
 

 

Информация об ответственном за методическое 

сопровождение подготовки РИКО ИП-7 в городе 

Магнитогорске 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Место работы Должность 

1 Королева Надежда Дмитриевна 
МУ ДПО «ЦПКИМР» 
г. Магнитогорска 

методист 

 

  



 
Приложение 5 

к приказу управления образования 

администрации г. Магнитогорска 

от 17.12.2020 № УО-04/900 

График приема/передачи материалов РИКО ИП-7 

в пункт сканирования работ участников (ул. Завенягина, 14/3) 
 

Дата Время ОУ ОУ 

22.03.2021 

9.00-9.30 Умка 
8 

9.30-10.00 34 

10.00-10.30 Исток 37 

10.30-11.00 
1 

Левушка 

11.00-11.30  

13.00-13.30 
67 40 

13.30.-14.00 

14.00-14.30 
47 

СОШРО 

14.30-15.00 СШИ2 

15.00-15.30  
53 

15.30-16.00  

23.03.2021 

9.00-9.30 
28 

42 

9.30-10.00 63 

10.00-10.30 
10 

66 

10.30-11.00 
12 

11.00-11.30 60 

13.00-13.30 
64 16 

13.30.-14.00 

14.00-14.30 
13 31 

14.30-15.00 

15.00-15.30 
МГМЛ 

62 

15.30-16.00  

24.03.2021 

9.00-9.30 39 
25 

9.30-10.00 
55 

10.00-10.30 
МЛ1 

10.30-11.00 
65 

11.00-11.30  

13.00-13.30 
7 

38 

13.30.-14.00 41 

14.00-14.30 5 14 

14.30-15.00 18 
АЛ 

15.00-15.30 
32 

15.30-16.00  

25.03.2021 

9.00-9.30 
3 6 

9.30-10.00 

10.00-10.30 
54 50 

10.30-11.00 

11.00-11.30 36  

13.00-13.30 
56 

33 

13.30.-14.00 
48 

14.00-14.30 20 

14.30-15.00 61 
21 

15.00-15.30 59 
 


